গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

অর্থ মন্ত্রণালয়, অর্থ বিভাগ

প্রশাসন-৮ শাখা

তারিখঃ ১৫/০২/২০১০

পুরাতন মাইক্রোবাস বিক্রয়ের পুন দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

অর্থ বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়ে নিমুবর্ণিত পুরাতন মাইক্রোবাসগুলো যে অবস্থায় আছে তার ভিত্তিতে ক্রয় করতে ইচ্ছুক ব্যক্তি/প্রতিষ্ঠানের নিকট হতে সীলমোহরকত দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছেঃ-

ক্ৰঃ নং	গাড়ির রেজিস্ট্রেশন নম্বর	যানবাহনের ধরণ	প্রস্তুতকাল	গাড়ির অবস্থান
2	2	9	8	•
71	ঢাকা-মেট্রো-চ-৫১-০৯৫৫	মাইক্রোবাস	१४४४	৭নং ভবন, বাংলাদেশ সচিবালয়
२।	ঢাকা-মেট্রো-চ-৫১-০৯৫৬	মাইক্রোবাস	১৯৯৭	_ঐ_
শর্তাবলীঃ		Filmon (Ecocomon-1-a-	5	Š.

(০১) প্রতিটি গাড়ির জন্য পৃথক দরপত্র হবে। একজন দরপত্রদাতা এক বা একাধিক গাড়ির জন্য পৃথক সিডিউলের মাধ্যমে পৃথক সীলমোহরকৃত খামে দরপত্র দাখিল করতে পারবেন। সীলমোহরকৃত খামের উপর গাড়ির নম্বর উল্লেখ করতে হবে।

প্রতিটি গাড়ির জন্য নগদ ৫০০/- (পাঁচশত) টাকা (অফেরতযোগ্য) মূল্যে আগামী ০৮/০৩/২০১০ পর্যন্ত অফিস চলাকালীন সময়ে সিনিয়র সহকারী সচিব (প্রশাসন-৮ শাখা), সচিবালয় ভবন-৭, কক্ষ-২১৫ দরপত্র সিডিউল ক্রয় করা যাবে। দরপত্র আগামী ০৯/০৩/২০১০ তারিখে দুপুর ২.০০টা পর্যন্ত নিমুস্বাক্ষরকারীর অফিস কক্ষে (সচিবালয় ভবন-৭, কক্ষ-

২৩০) রক্ষিত দরপত্র বাক্সে গ্রহণ করা হবে এবং দুপুর ২.৩০ টায় উপস্থিত দরদাতাগণের সম্মুখে (যদি কেহ উপস্থিত (০৪) উদ্ধৃত মূল্যের ১০% অর্থ দরপত্র জামানত বাবদ যে কোন সিডিউল ব্যাংকের ড্রাফট/পে-অর্ডার আকারে হিসাবরক্ষণ

কর্মকর্তা, অর্থ বিভাগ এর অনুকূলে দরপত্রের সাথে দাখিল করতে হবে। (০৫) কৃতকার্য দরদাতাকে কার্যাদেশ ইস্যুর তারিখ হতে ১৫ (পনর) দিনের মধ্যে অবশিষ্ট ৯০% অর্থ পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট আকারে হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা, অর্থ বিভাগ এর অনুকূলে পরিশোধ করে এবং সরকারি বিধি মোতাবেক আয়কর ও ভ্যাট সরকারি কোষাগারে চালানের মাধ্যমে জমা প্রদানপূর্বক চালানের মূলকপি অত্র অফিসে দাখিল করে গাড়িগুলো বুঝে নিতে

অফিস চলাকালীন সময়ে যে কোন দিন গাড়িগুলো উপরে (৫নং কলামে) বর্ণিত অবস্থানে বেলা ১.০০টা হতে ৩.০০টার মধ্যে পরিদর্শন করা যাবে। গাড়ি সংক্রান্ত ব্যাপারে তথ্য জানার প্রয়োজন হলে সিনিয়র সহকারী সচিব, প্রশাসন-৮ শাখা, অর্থ বিভাগ এর সাথে

যোগাযোগ করা যেতে পারে

দরপত্রের বৈধতার মেয়াদ হল-১২০ দিন।

হবে। নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে উক্ত অর্থ পরিশোধে ব্যর্থ হলে জমাকৃত দরপত্র জামানত বাজেয়াপ্ত করা হবে।

নং-অম/অবি/প্রশা-৮/গাড়ি-২৩/২০০৭/২৪৭

কারণ দর্শানো ছাড়াই যে কোন অথবা সকল দরপত্র বাতিল করার ক্ষমতা কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করেন।

জিডি-৭৭৭

মোঃ গোলাম মোন্তফা সিনিয়র সহকারী সচিব ফোনঃ ৭১৬৮৬৭৮



Civil Aviation Authority of Bangladesh

Headquarters, Kurmitola, Dhaka

Ref: CAAB/ADMIN-1/APP/2-22/07/ Date: /02/2010

Employment Notice

Civil Aviation Authority invites applications from bonafide Bangladeshi citizens for the following post under

Name of the post	Number of post	Pay scale	Educational qualifications and experiences
Consultant (Flight Operation Inspector)	01 (one)	Negotiable	 (a) The applicant must be a captain logging a total of 5000 flying hrs in command with proven flying experience of at least 2000 hrs in wide bodied aircraft. (b) Have flying experience in Atlantic Routes (optional). (c) Must have capability to perform duties and responsibilities of flight operations inspections. (d) Flight instructor rating is preferred. (e) Adequate skill in computer handling preferred.
Flight Operation Inspector Helicopter, Fixed Wing Aircraft and General Aviation	01 (one)	Negotiable	 (a) The applicant must have experience on Piston, Jet, Turboprop, Helicopter (Fixed Wing, Rotary Wing Aircraft). (b) The applicant must have a captain logging a total of 3000 flying hrs with proven flying experience of at least 500 hrs in fixed wing & rotary wing each. (c) Candidates having flying experience of multi type aircraft will be preferable. (d) Must have capability to perform duties and responsibilities of flight operations inspectors.

Serving personnel shall apply through proper channel. Incomplete applications would be treated as cancelled.

No TA/DA is admissible if the applicants are called for interview. Applications written in plain paper should contain the following particulars:

(a) Name (b) Father's name (c) Mother's name (d) Present address (e) Permanent address (f) Educational qualifications (g) Date of birth (h) Nationality (i) Religion (j) Experience.

The following documents are to be attached with the application: Nationality certificate from the appropriate authority (Chairman, Union Perishad/Paurasava,

Commissioner of City Corporation). Character certificate from two first class gazetted officers (not applicable for the candidates

Attested copies of certificates of all educational qualifications and experiences (original copy is

to be produced during interview).

03 (three) copies of recent passport size photograph duly attested.

Bank Draft/Pay-Order worth (non-refundable) Taka 200/- (two hundred) in favour of the Chairman, Civil Aviation Authority of Bangladesh.

Applications are to be submitted to the following address: Chairman, Civil Aviation Authority of Bangladesh, Headquarters, Kurmitola, Dhaka-1229

Applications are required to be submitted within 21 (twenty-first) days of publication of this notice.

Civil Aviation Authority of Bangladesh reserves the right to cancel this employment process without assigning any reason whatsoever.

Nurul Islam

CAAB/PR-102/2010/181

Director (Administration) Date: 14-2-2010 Civil Aviation Authority of Bangladesh

GD-772

Ministry/Division

20. Tender validity period

inviting tender

Name of official inviting tender

Designation of official inviting

Address of official inviting

Contact details of official

This tender will be conducted as per PPR-2008

PROCURING ENTITY DETAILS

tender

GD-760

Bangladesh Oil, Gas & Mineral Corporation

(Petrobangla) Petrocentre, 3-Kawran Bazar Dhaka-1215

গ্যাস জাতীয় সম্পদ এর অপচয় রোধ করে দায়িত্ব পালন করুন।

Tender Notice

Ministry of Power, Energy & Mineral Resources/Energy & Mineral Resources

2	Agency	Bangladesh Oil, Gas & Mineral Corporation (Petrobangla).				
3	Procuring entity name	General Manager (Services).				
4	Procuring entity district	Dhaka				
5	Invitation for	Operation, Maintenance, Repair and Services of 1 (one) LG Brand Passenger Li and 1 (one) Schindler Brand Passenger Lift at Petrocentre, Petrobangla.				
6	Invitation ref. No.	24.03.51 (Part)				
7	Date	25/02/2010				
KEY	INFORMATION					
8	Procurement method	Open tendering method.				
FUN	DING INFORMATION					
09	Budget and source of funds	Petrobangla's own fund.				
10	Development partners (if applicable)	Not applicable.				
PAR	TICULAR INFORMATION	35=				
11	Tender last selling date	03/03/2010				
20.5		Date	Time			
12	Tender closing date and time	04/03/2010	12.00			
13	Tender opening date and time	04/03/2010	12:30			
14	Tender of selling of tender document	16/2/2010-03/03/2010				
15	Name & address of the office(s)	Address	5.00 0.510 0.100 740m W. J. M.			
	-Selling tender document (principal)	Accounts Division, Petrobangla, Petrocentre, 3,	Kawran Bazar (6th Floor), Dhaka.			
43	-Selling tender document (others)	(Not applicable)				
2	-Receiving tender document	Services Division (1st Floor), Petrobangla, Petrocentre, 3-Kawran Bazar, Dhaka.				
de:	Opening tender document	Do				
INFO	ORMATION FOR TENDERER	X :				
16		1. Trade licence for FY 2008-2009. 2. ABC electrical licence. 3. Income Tax certificate for FY 2008-2009. 4. TIN certificate FY 2008-2009.				

Vat registration certificate. Bank solvency certificate not before Dec. 2009. 7. Experience of supply, installation, testing and commissioning or operation. maintenance, repair and services of LG Brand Lift and Schindler Brand Lift at least one 8. The minimum period of general experience for similar type of work of the tenderer shall be 05 years The works consists of Routine Operation, Maintenance Repair and Services of 1 (one) Brief description LG Brand Passenger Lift and 1 (one) Schindler Brand Passenger Lift at Petrocentre, goods/works Petrobangla. 700.00 Price of tender document (Tk) A Pay-Order/Bank Draft amounting to Tk. 50000.00 (fifty thousand only) from any Tender security (Tk) schedule bank of Bangladesh to be given in favour of Bangladesh Oil, Gas & Mineral

General Manager (Service), Petrocentre, 3-Kawran Bazar, Dhaka-1215.

Corporation (Petrobangla).

GM (Service), Petrobangla.

Email: gmservice@petrobnalga.org.bd

Petrobangla reserves the right to accept or reject all the tenders without assigning any reason whatsoever.

AB Barua Chowdhury

90 days.

02-8114942

জনাব সৈয়দ হাবিবুর রহমান সহকারি সাইফার কর্মকর্তা পররাষ্ট্র মন্ত্রণালয় ঢাকা।

স্থায়ী ঠিকানাঃ

জিডি-৭৮১

General Manager (Service)

জনাব সৈয়দ হাবিবুর রহমান পিতাঃ সৈয়দ নওশের আলী গ্রামঃ ডাসার, ডাকঘরঃ ডাসার থানাঃ কালকিনি, জেলাঃ মাদারীপুর

বাংলাদেশ গ্যাস ফিল্ডস্ কোম্পানী লিমিটেড (পেট্রোবাংলার একটি কোম্পানী) প্রধান কার্যালয়, বিরাসার ব্রাক্ষণবাড়িয়া

"গ্যাস জাতীয় সম্পদ। এর অপচয় রোধ করে "শিল্পে প্রাকৃতিক গ্যাস জাতীয় দায়িত্ব পালন করুন"

গৃহস্থালীতে বিকল্প জ্বালানি"

তারিখঃ ১১-০২-২০১০

	একটি ডাবল					ক্র	ার
	জন্য	দ	রপত্র	বিজ	াপ্তি		
۵.	মন্ত্ৰণালয়/বিভাগ	0	বিদ্যুৎ,	জ्यानानि	ও খনি	জ সম্পদ	মন্ত্ৰ

١.	মন্ত্রণালয়/বিভাগ	0	বিদ্যুৎ, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়/ জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগ।
ર.	সংস্থার নাম	8	পেট্রোবাংলা ৷
o .	ক্রয়কারী প্রতিষ্ঠানের নাম	8	বাংলাদেশ গ্যাস ফিল্ডস্ কোম্পানী লিমিটেড।
8.	ক্রয়কারী প্রতিষ্ঠানের জেলা	8	ব্রাক্ষণবাড়িয়া।
œ.	ক্রয় পদ্ধতি	0	উনাুক্ত দরপত্র।
৬.	দরপত্র নং ও তারিখ	0	বিজিএফসিএল/এলপি-২৪/০৯-১০, ১১-০২-২০১০।
۹.	বাজেট ও অর্থের উৎস	8	কোম্পানীর প্রকল্প বাজেট।
ъ.	ক্রয়তব্য মালামালের বিবরণ	8	সম্পূর্ণ নতুন ও অব্যবহৃত ০১ (এক)টি ২২০০- ২৪০০ সিসি, পেট্রোল ও সিএনজি চালিত, ৪ দরজা, ০৫/০৬ আসনবিশিষ্ট ক্যারিবয়সহ ডাবল কেবিন পিক-আপ।
৯.	সরবরাহ সময়সীমা	8	ক্রয়াদেশ ইস্যুর ৩০ (ত্রিশ) দিনের মধ্যে।
٥٠.	দরপত্রদাতার যোগ্যতা	0	প্রকৃত গাড়ি আমদানিকারক/প্রস্তুতকারক/সংশ্লিষ্ট গাড়ির অনুমোদিত ডিলার।
33.	দরপত্রের সহিত দাখিলযোগ্য সনদ/কাগজপত্র	9	ক) প্রতি পৃষ্ঠায় স্বাক্ষর ও সীলমোহরযুক্ত দরপত্র দলিল (সিডিউল)।
			খ) দরপত্র দলিল ক্রয়ের মূল রশিদ।
		S	গ) কর কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রদত্ত বিগত কর বৎসরের আয়কর পরিশোধের সার্টিফিকেট এর সত্যায়িত কপি।
		ĝ II	ঘ) চলতি ট্রেড লাইসেন্স এর সত্যায়িত কপি।
	d		 ৬) দশ ডিজিটের ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন সনদপত্রের সত্যায়িত কপি।
			চ) টেকনিক্যাল ক্যাটালগ/ব্রোসিউর।
		8	ছ) দরপত্রে উদ্ধৃত গাড়ির প্রস্তুতকারী প্রতিষ্ঠান কর্তৃক ইস্যুকৃত Manufacturer's Certificate এর সত্যায়িত কপি।
১ ২.	দরপত্র সিডিউলের মূল্য (প্রতি সেট)	8	টাকা ২,০০০.০০ (অফেরতযোগ্য)।
٥٥.	টেন্ডার সিকিউরিটি (আর্নেস্টমানি)	8	টাকা ৭০,০০০.০০ (সত্তর হাজার) মাত্র।
\$8.	দরপত্র দলিল বিক্রয়ের ঠিকানা ও দরপত্র দাখিলের ঠিকানা	8	কোম্পানীর লিযাজোঁ অফিস, বাড়ি নং-৭৫, রোড নং-৬, ডিওএইচএস (পুরাতন), বনানী, ঢাকা।
١٥.	দরপত্র দলিল বিক্রয়ের তারিখ ও সময়	0	আগামী ২২-০২-২০১০ইং হইতে ১৫-০৩-

তারিখ ও সময় ০৯.০০ ঘটিকা হইতে বিকাল ০৩.০০ ঘটিকার দরপত্র দাখিল এবং আগামী ১৬-০৩-২০১০ইং তারিখ বেলা ১১.০০ খোলার তারিখ ও সময় ঘটিকা পর্যন্ত দরপত্র বাক্সে ফেলা যাবে এবং একই দিন বেলা ১১.৩০ ঘটিকায় খোলা হবে। কোম্পানীর লিয়াজোঁ অফিস, বাড়ি নং-৭৫, রোড দরপত্র খোলার স্থান নং-৬, ডিওএইচএস (পুরাতন), বনানী, ঢাকা। দরপত্র আহ্বানকারী মোঃ নুরুল আবছার। কর্মকর্তার নাম

মহাব্যবস্থাপক (টেকনিক্যাল সার্ভিসেস)। দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার পদবী বাংলাদেশ গ্যাস ফিল্ডস্ কোম্পানী লিঃ, প্রধান দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার ঠিকানা কার্যালয়, বিরাসার, বি-বাডিয়া। ক) দরপত্র দাখিলের দিন কোন দরপত্র দলিল বিশেষ নির্দেশনাবলী বিক্রয় করা হবে না।

খ) দরপত্র বান্ধ বন্ধের পর কোন দরপত্র গ্রহণ করা হবে না। গ) Procuring entity কোন প্রকার কারণ প্রদর্শন ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র বা সব দরপত্র বাতিল করার অধিকার সংরক্ষণ করে এবং কর্তৃপক্ষ সর্বনিমু দরদাতার দাখিলকত দরপত্র গ্রহণ করতে বাধ্য নয়। ঘ) গাড়ির টেকনিক্যাল স্পেসিফিকেশন এবং র্অন্যান্য তথ্যাবলী দরপত্র দলিলে উল্লেখ আছে।

ঙ) উল্লেখ্য, অনিবার্য কারণবশতঃ দরপত্র দাখিলের তারিখে দরপত্র দাখিল সম্ভব না হলে পরবর্তী কর্মদিবসে একই সময় ও স্থানে দরপত্র গ্রহণ ও খোলা হবে। এ সম্পর্কে ভিন্নভাবে পত্রিকায় কোন সংশোধনী জারি করা হবে না। চ) যদি কোন দরপত্রদাতা কোনরূপ মিথ্যা, ভুল তথ্য অথবা ভূয়া সনদপত্র প্রদান করেন তাহলে দরপত্রটি বাতিল বলে গণ্য হবে।

পিআরএস-০৯/১০/০৬(এলপি) মোঃ নুরুল আবছার জিডি-৭৯৬ মহাব্যবস্থাপক (টেকনিক্যাল সার্ভিসেস)

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

পররাষ্ট্র মন্ত্রণালয়

ঢাকা

নং-এডি-পি(২)-১০৮৭

তারিখ: ০৫-০৪-২০০৫

অভিযোগ বিবরণী

জনাব সৈয়দ হাবিবুর রহমান, সহকারী সাইফার কর্মকর্তা বাংলাদেশ হাইকমিশন, অটোয়া হতে মন্ত্রণালয়ে বদলীর প্রেক্ষিতে বিগত ০১ সেপ্টেম্বর ২০০৪ তারিখে বাংলাদেশ হাইকমিশন, অটোয়া থেকে অব্যাহতি প্রাপ্ত হন।

০২। হাইকমিশন হতে অব্যাহতির পরে বিধি মোতাবেক ০৬ (ছয়) দিন যোগদানকাল ও প্রকৃত ভ্রমণকাল শেষে যথারীতি মন্ত্রণালয়ে যোগদানের নির্দেশ দেয়া সত্তেও তিনি অদ্যাবধি মন্ত্রণালয়ে যোগদান করেননি। ০৩। তিনি অননুমোদিতভাবে বিগত ০১ সেপ্টেম্বর ২০০৪ তারিখ হতে নতুন

কর্মস্থলে অনুপস্থিত রয়েছেন যা সরকারি কর্মচারী (বিশেষ বিধান) অধ্যাদেশ, ১৯৭৯-এর ৩(বি) ধারায় শান্তিযোগ্য অপরাধ। মুহাম্মদ আজিজুল হক

মহাপরিচালক (সংস্থাপন)

জনাব সৈয়দ হাবিবুর রহমান সহকারি সাইফার কর্মকর্তা পররাষ্ট্র মন্ত্রণালয়

णका। স্থায়ী ঠিকানাঃ জনাব সৈয়দ হাবিবুর রহমান

পিতাঃ সৈয়দ নওশের আলী গ্রামঃ ডাসার, ডাকঘরঃ ডাসার থানাঃ কালকিনি, জেলাঃ মাদারীপুর

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

পররাষ্ট্র মন্ত্রণালয়

নং-এডি-পি(২)-১০৮৭

অভিযোগনামা

যেহেতু, আপনি জনাব সৈয়দ হাবিবুর রহমান, সহকারী সাইফার কর্মকর্তা

তারিখ: ০৫-০৪-২০০৫

বাংলাদেশ হাইকমিশন, অটোয়া হতে মন্ত্রণালয়ে বদলীর প্রেক্ষিতে বিগত ০১ সেপ্টেম্বর ২০০৪ তারিখে বাংলাদেশ হাইকমিশন, অটোয়া থেকে অব্যাহতি প্রাপ্ত হয়েছেন, এবং ০২। যেহেতু, আপনাকে হাইকমিশন হতে অব্যাহতির পরে বিধি মোতাবেক

০৬ (ছয়) দিন যোগদানকাল ও প্রকৃত ভ্রমণকাল শেষে যথারীতি মন্ত্রণালয়ে যোগদানের নির্দেশ দেয়া সত্ত্বেও আপনি অদ্যাবধি মন্ত্রণালয়ে যোগদান করেননি,

০৩। যেহেতু, আপনি অননুমোদিতভাবে বিগত ০১ সেপ্টেম্বর ২০০৪ তারিখ হতে নতুন কর্মস্থলে অনুপস্থিত রয়েছেন যা সরকারি কর্মচারী (বিশেষ বিধান) অধ্যাদেশ, ১৯৭৯-এর ৩(বি) ধারায় শান্তিযোগ্য অপরাধ। ০৪। সেহেতু, আপনার বিরুদ্ধে আনীত উক্ত অভিযোগের প্রেক্ষিতে "সরকারি

কর্মচারী (বিশেষ বিধান) অধ্যাদেশ, ১৯৭৯"-এর বিদ্যমান ধারা ৪(এ) অনুযায়ী কেন আপনাকে চাকুরী থেকে বরখাস্ত করা হবে না বা উক্ত বিধিমালার অধীনে যথাযথ অন্য কোন দন্ত প্রদান করা হবে না, এ নোটিশ প্রাপ্তির ৫ (পাঁচ) দিনের মধ্যে তার কারণ দর্শাতে এবং আপনি ব্যক্তিগত শুনানী প্রদান করতে ইচ্ছুক কিনা তাও জানতে নির্দেশ দেয়া যাচেছ।

মহাপরিচালক (সংস্থাপন)

মুহাম্মদ আজিজুল হক

বৌতুক দেৱা ও নেৱা मू हिंदे जमाह (जरेदन)

01 | Ministry/Division

JIBAN BIMA CORPORATION

Accounts & Finance Division 24, Motijheel C/A, Dhaka-1000

সুখে-দুগ্তথ আপনক্ষন জীবন বীমা কর্পোরেশন

Request for Expressions of Interest for Selection of External Auditor

: Ministry of Finance

5	Millistry/Division		Ministry of Finance					
02.	Agency		Jiban	Jiban Bima Corporation				
03.	Procuring Entity Name		Jiban Bima Corporation Head Office, Central Accounts & Finance Division 24 Motifheel C/A, Dhaka-1000					
04.	Procuring Entity District		Dhak	Dhaka				
05.	Expression of Interest for Selection of		External Auditor (Chartered Accountant Firms)					
06.	EOI Ref No		JBC/	CAFD-A/ External Auditor/ 678/2010				
07.	Date	•	15 - 02 -2010					
Žena masserom	KEY INFORMATION		ALECTRIC TO A SAME					
08	Procurement Method	***	Open	Tender				
i i	FUNDING INFORMATION							
09.	Budget and Source of Funds		Jiban Bima Corporation					
	PARTICULAR INFORM	AT	TION					
10.	EOI Closing Date and Time	:	Date: 18 -03-2010, Time: 0 4. 00 P.M.					
	INFORMATION FOR APP	LIC	CANT					
11.	Brief Description of Assignment	*	Auditing of JBC's Accounts for the Year-2009					
12.	Qualification and Experience	**	8	In case of Chartered Accounted Firm, minimum 10 years general experience as established (Must enclosed up to date Firm establishment certificate).				
0 N			ъ.	The Audit Firm enclosed the appointment letter/successfully experience certificate of Auditing of Insurance Company/Corporation.				
75			c.	The Audit Firm must have two FCA/ ACA persons. All FCA/ ACA persons enclosed up to date ICAB's granted practiced certificate with prescribed Bio-data.				
			đ.	The Audit Firm must have twenty personnel. A list				

Regional Office, Rajshahi, Regional Office, Barisal & Regional Office, Sylhet PROCURING ENTITY DETAILS Name of Official Inviting EOI General Manager (Finance & Accounts) Designation of Official Inviting EOI General Manager (Finance & Accounts) 16. Address of Official Inviting EOI Jiban Birna Corporation, Head Office, Central Accounts & Finance Division, 24 Motijheel C/A, Dhaka-1000 Contact details of Official Inviting EOI Ph-9568172, Fax-9561825 & e-mail-info@ibc.gov.bd EOI schedule per set at cost Tk. 200/-The procuring entity reserves the right to accept or reject all EOI's.

Location

Central Accounts & Finance Div., Dhaka

PSC 1 & 2, and Prudential Ass. Co. Dhaka

Regional Office & PSC-5, Chittagong

Eng. & Real Estate Div., Dhaka

Group Division, Dhaka

Regional Office, Dhaka

Regional Office, Khulna,

জীবীক/জসবি/ ০৪-১০৯/১০ GD-802 তারিখ ১৬/০২/১০

13.

Phasing of

Auditing of

Services

JBC's

for the

Accounts

Year-2009

General Manager Central Accounts & Finance Division Tel: 9568172

AIG (E&T), Room No-220 (1st Floor), Police Headquarters, Dhaka-

Price of

tender

Tender

security

Completion

enclosed of these personnel completed C.A. Course &

Indicative

Start Date

Negotiation

with Audit

Firm

Indicative

Completion Date

Negotiation with

Audit Firm

Appointed students as well as office staffs.

Government of the People's Republic of Bangladesh **Bangladesh Police**

Police Headquarters, Dhaka

International Re-Tender Notice Memo No. E&T/Arms/58-2009/378(5)

Date: 11 February 2010

Sealed tender is hereby invited from the manufacturers/suppliers/local agents in their official pad for purchase of the following items for Bangladesh Police.

1.	Ministry/Division	Ministry of Home Affairs.
2.	Agency	Police Headquarters, Dhaka.
3.	Procuring entity name	Inspector General, Bangladesh Police.
4.	Invitation for	Purchase of Arms items.
5.	Invitation Ref No.	E&T/Arms/58-2009/18(2009-2010).
6.	Date	11 February, 2009.
KEY	INFORMATION	THE STATE OF THE S
7.	Procurement method	Open tendering method (OTM).
FUNI	DING INFORMATION	
8.	Budget and source of fund	GOB Revenue.
PAR	TICULAR INFORMATION	
9.	Tender package No.	25
10.	Tender publication date	12 February, 2009.
11.	Tender selling last date	14, March 2010.
12.	Tender closing date and time	15, March 2010 at 12.00.
13.	Tender opening date and time	15, March 2010 at 12.30.
14.	Name & address of the office(s)	Police Headquarters, Fulbaria, Dhaka-1000.
	- Selling tender document	AIG (E&T), Room No-220 (1st Floor), Police Headquarters, Dhaka- 1000.
	- Receiving tender document	AIG (E&T), Room No-220 (1st Floor), Police Headquarters, Dhaka- 1000.
		The Control of the Co

Date 25 February 2010 at 11.30 am. - Place/date/time of pre-tender 15. meeting (optional) Conference Room (3rd Floor), Police Headquarters, Dhaka-1000. INFORMATION FOR TENDERER (i) Up-to-date trade licence (ii) Up-to-date Income Tax clearance Eligibility of tenderer certificate (iii) Up-to-date VAT registration certificate and (iv) Other documents described in tender document.

Brief description of goods: Package Lot Identification Quantity Items

19 Designation of the official AIG (F&T)

- Opening tender document

						document (BDT)	amount in (BDT)	
25/2009-10		Α	Item-1	Tear Gas Grenade	5,000 Pcs	500.00	1,15,000.00	120 days
	2 7		Item-2	37/38mm soft kinetic projectile	30,000 Pcs	500.00	5,25,000.00	120 days
18.	Name of official inviting tender M. Mahbub Alam, ppm							

10.00	inviting tenderer	
PRO	CURING ENTITY DETAILS	
20.	Address of official inviting tender	AIG (E&T), Bangladesh Police, Police Headquarters, Dhaka.
21.	Contact details of official	Tel: 9564779, Fax:, 7176129

inviting tender E-mail: aige_t@police.gov.bd. Special instruction

supply of goods. Order to be place with in the financial year 2009-2010, in particular with

 No tender will be received after the deadline for submission. b. The procuring entity reserves the right to reject all tenders or annul the tender proceeding. c. Bangladesh police will establish framework agreement with the successful tenderer for

regard to price. d. The tender will be evaluated item-basis.

GD-733

M Mahbub Alam, ppm AIG (E&T), Bangladesh Police Police Headquarters, Dhaka E-mail: aige_t@police.gov.bd